
O B J E D N Á V K A  

ODBĚRATEL IČ 71185241 Číslo objednávky 30037121 
Nejsme plátci DPH ! 

Fakturační adresa 
Česká republika - Katastrální úřad pro Královéhradecký 
kraj 
Collinova 481, Věkoše 
500 03 Hradec Králové 

Český nábytek a.s. 

Chomutovická 1444/2 
149 00 Praha 11 

IČ 26063395 DIČ C226063395 
Datum vystavení 20.10.2021 
Datum dodání od 01.12.2021 do 31.12.2021 
Doprava dovoz na místo určení 

Typ organizace Organizační složka státu Splatnost faktury 21 dnů od data fakturace 

Na základě Rámcové dohody na dodávky kancelářského nábytku pro resort ČÚZK (ČÚZK-0926212018-13) u vás 
objednáváme dodávku a montáž kancelářského nábytku dle soupisu v příloze s termímen montáže 13.-16.12.2021 
na KP Trutnov, Horská 822, 541 01 Trutnov. Kontaktní osoba v místě dodání Ing. Bc. Olga Kramářová, ředitelka KP ' 
Trutnov, tel.  
Fakturu zašlete na 

Název položky Množství MJ Cena/MJ Cena celkem 

dodávka kancelářského nábytku KP TU 4.NP 1.00 113 873.10 113 873.10 
dodávka kancelářského nábytku KP TU 4.NP 1.00 241 770.10 241 770.10 

Vyřizuje Ing. Yvona Ferklová Celkem 355 643.20 Kč 

Schválil(a) 
Razítkoapodpis ...... 

Cena se rozumí včetně dopravy, montáže a DPH 

Příkazce: Správce rozpočtu: 

Pižqgšeqcšašq' dle v hlášk  č' 41 612004 Sb' ' Přezkoušeno a schváleno dle vyhl. č. 416/2004 Sb. 513 

Žatnlrž- . 5 , Datum: 

u 10, 2021 
20. 10. 2  



nábgek TU 4.NP 

stůl pracovní 
stůl jednací 
stůl pracovní 
stůl obdélník 
stůl čtvercový 
kontejner 
skříň policová nízká 
skříň policová vysoká 
skříň šatní 
skříň policová vysoká 
sokl 
sokl 
sokl 
spisová vložka 
obkladová desk-a 
police 

ff i ; © “ c  91 nJ 

cm 
120 x 76x 60 2 
130 x 76 x. 50 .. „11353 
140 x 76x 75 iwi.: 37 
150 x 76 x 80 39 
80 x 76 x 80 65 
40 x 60 x 60 72 
80 x 77 x 40 „8.5 
80 x 192 x 40 551714 
80 x 192 x 60 v--—i>>;v1ži15_z 
80 x 192 x 40 31-20? 
80 x 5 x 36 ? -.iíj;_1!j2f49r 
80 x 5 x 36 124 _; 
80 x 5 x 56 125 
76 x 33 x 29 130 
150x50x18 142 
80x30x30 "3145 

Kč/kus 
1 476,20 
2 311,10 
3 811,50 
3 944,60 
1 706,10 
4 549,60 
2 383,70 
5 287,70 
4 646,40 
3 908,30 

217,80 
217,80 
229,90 
435,60 
580,80 

520,30 

počet Kč vč. DPH 

15 57 172, E30 
9 35 501, 40 
4 v— s 824 40 

15 68 244,00 
12 „+28 604 40 
s 31 726,20 
7 32 524,80 
3 11 724,90 

9 1 960,20 
7 1 609 30 
3 *1 306 so 

JAVOR 
ŠEDÁ světlá (kód sortimentu 66-051) 
JAVOR 
JAVOR 
ŠEDÁ světlá (kód sortimentu 66051) 
JAVOR 
JAVOR 
JAVOR 
JAVOR 
JAVOR 
JAVOR 
JAVOR 
JAVOR 
JAVOR 
JAVOR 
JAVOR 

Poznámka 
průchodky na obou stranách 
pod podnožku (ne pevně k podlaze), průchodka vpravo 
průchodky na obou stranách 
léta napříč, průchodka vpravo 

V !  V upravit podle skrme 120 
7x vcelku, 7x rozřezat podle sloupů 
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